[image: image1.png]

от 15.04.2015 № 8

Администрация

Муниципального образования

«Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2014 № 14

с. Несь, Ненецкий автономный округ

«О запрете выхода и выезда на лед»

В соответствии с Водным кодексом Российский Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2004 года № 835,  с Постановлением № 12 от 12.03.2008 года «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО «Канинский сельсовет» НАО», в преддверии предстоящего весеннего паводка  Администрация муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход и выезд на лед на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Данное постановление действует до окончания весеннего половодья.

3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Канинский вестник».

Глава МО                                                                                        Г.А. Варницына

Информационный бюллетень № 8 от 15.04.2015 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.